
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

ГЛАВЫ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 

 
Владимирской области 

 

от 29.09.2009                                 г. Петушки                                                  № 1940 

 

Об определении ответственного подразделения 

за обеспечение организации доступа к  

информации о деятельности  

администрации Петушинского района 

 

 

 

 

В целях организации доступа к информации о деятельности администрации 

Петушинского района, руководствуясь ст.9 Федерального закона от 09.02.2009 

№8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 

органов и органов местного самоуправления» 

п о с т а н о в л я ю: 

1.  Определить управление по оргработе и муниципальной службе 

ответственным за обеспечение организации доступа к информации о 

деятельности администрации Петушинского района. 

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

И.о. главы района            А.Р.КРУГЛОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Завизировано: 

 

Заместитель начальника  

управления по оргработе и  

муниципальной службе 

 

___________________ Т.С.Акимова 

 

 

Начальник правового управления 

 

___________________ Н.В. Калиновская 

 

 

 

 

 

 

 

Соответствия текста файла и оригинала документа  _____________________ 

подтверждаю                                                                              
(подпись исполнителя) 

 

Исп. Н.А. Кононов – зав.информационно-компьютерным отделом 

администрации Петушинского района, тел: 2-15-43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: 

Дело – 3 

Упр.орг.- 1 

Инф.ком.отд.- 1 


